17550000 RECURSOS DE ALIENAÇÃO DE BENS/ATIVOS - ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA; 17000000 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU 
INSTRUMENTOS CONGÊNERES DA UNIÃO; 17010000 OUTRAS 
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DOS 
ESTADOS. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.748,92 (cinco mil, setecentos e quarenta e 
oito reais e noventa e dois centavos).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 18/03/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 18/03/2024 à 18/05/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ 
nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – Prefeito